
登校
2025

播磨農業 北条高校

車庫（八千代区仕出原） 6:50 1 日

↓ 2 月 17:43 17:45

野口団地 6:51 3 火 16:43 16:45

↓ 4 水 17:43 17:45

本村バス停 6:53 5 木 17:43 17:45

↓ 6 金 16:43 16:45

茜が丘 7:05 7 土

↓ 8 日

滝野西 7:10 9 月 17:43 17:45

↓ 10 火 17:43 17:45

滝野駅（歩道橋ロータリー） 7:12 11 水

↓ 12 木 17:43 17:45

社町駅（クボタ農機前） 7:16 13 金

↓ 3 14 土

高岡（やまや旅館前） 7:20 3 15 日

↓ 3 16 月

別府 7:26 17 火 17:43 17:45

↓ 18 水 16:43 16:45

玉野 7:28 19 木 12:43 12:45

↓ 20 金 12:43 12:45

玉野六叉路 7:32 21 土

↓ 22 日

北条高校（弁当屋バス停） 7:36 3 23 月

↓ 24 火 12:43 12:45

播磨農業高校 7:40 25 水 12:43 12:45

26 木 13:43 13:45

27 金 13:43 13:45

28 土

【運行】　　 兵庫中央バス（株）　０７９５－３７－１０８０
【問合わせ】 県立北条高校　　０７９０－４８－２３１１

 ※Ｒ６年度販売の共通チケット（オレンジ色）は有効期限が2026年3月31日となっています。

 ※播磨農業、北条高校の生徒はスムースな乗降のためバスの前の方の席になります。

　　現金への払い戻しはできませんので、無駄にならないよう、なるべく早くご使用ください。

令和7年度　北条高校【通学バス時刻表】　2月

2026 下校

2月

 ※全便、多可町の車庫まで戻ります。


